
    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОЉЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 404-124/2013-II 

Датум: 05.06.2013. године 

Б о љ е в а ц 

 

 

 

 

Предмет: Обавештење о измени конкурсне документације и продужењу рока за подношење и 

достављање понуда за јавну набавку  мале вредности – Набавка путничког аутомобила, ЈНМВ 

бр.13/2013 

 

 

У складу са чланом 63. и чланом 77. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/2012), обавештавамо понуђаче да је дошло до измене конкурсне 

документације за јавну набавку мале вредности – Набавка путничког аутомобила, тако што се 

додаје Образац бр. 10 – Изјава о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке мале 

вредности, и у складу са наведеним изменама одлажемо: 

 

- Рок за подношење понуда који је заказан за 10.06.2013.године до 12:00 часова, и заказујемо нови 

рок за 11.06.2013.године до 12:00 часова 

 

- Време за отварање понуда које је заказано за 10.06.2013.године у 12:15 часова, и заказујемо 

нови рок за 11.06.2013.године у 12:15 часова. 

 

У прилогу овог дописа је ОБРАЗАЦ 10. – Изјава о испуњености услова за учешће у поступку јавне 

набавке мале вредности, који се сматра саставним делом Конкурсне докуметације. 

 

 

 

      КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБРАЗАЦ 10. 

 

За јавну набавку: Набавка путничког аутомобила, ЈНМВ бр. 13/2013 

 

ИЗЈАВА О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  

 
 

 
Под  пуном  моралном, материјалном  и кривичном  одговорношћу 
 

Понуђач_____________________________________________ул. ____________________бр___ са 

седиштем у _____________________, МБ:_____________, ПИБ:______________________ бр. 

рачуна___________________________отвореног код пословне банке__________________________ 

кога заступа______________________________ даје  

 

И З Ј А ВУ 

да испуњава све услове утврђене чланом 75. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 

124/2012) и Конкурсном документацијом за ЈНМВ 13/2013, и то: 

 

1)да је регистрован код надлежног органа, односно уписан у одговарајући регистар; 

2)да он и његов законски заступник није осуђиван за неко од кривчних дела као члан организоване 

криминалне групе, да није осуђиван за кривична дела против привреде, кривична дела против 

животне средине, кривично дело примања или давања мита, кривично дело преваре; 

3)да му није изречена мера забране обављања делатности, која је на снази у време објављивања 

односно слања позива за подношење понуда; 

4)да је измирио доспеле порезе, доприносе и друге јавне дажбине у складу са прописима 

Републике Србије или стране државе када има седиште на њеној територији; 

5)да има важећу дозволу надлежног органа за обављање делатности која је предмет јавне набавке, 

ако је таква дозвола предвиђена посебним прописом. 

Наручилац је утврдио да посебним прописом није предвиђена дозвола надлежног органа за 

обављање делатности која је предмет јавне набавке. 

При састављању својих понуда изјављујемо да смо поштовали обавезе које произлазе из важећих 

прописа о заштити на раду, запошљавању и условима рада и заштити животне средине. 
 
 
НАПОМЕНА: У случају недоумице о томе да ли понуђач испуњава неки од услова одређених 
документацијом, наручилац може да тражи од понуђача да поднесе одговарајуће документе којима 
потврђује испуњеност услова. У случају наступања са подизвођачима или као група понуђача, 
образац копирати у довољном броју примерака. 
 
 
 
Место:______________________                      Понуђач 
Датум:______________________    
 
         ____________________________ 
 
 

 
 
 
 
 

23 


